

大掌柜软件

欠款销售单

经手人: 刘斌升

录单日期: 2025-07-18

单据编号: PX-2025-07-18-1700

客户: 中高后勤莫

电话:

摘要:

第1/1页

行号	编号	品 名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	023445	小灌花		公斤	25	120	3000	
2	022528	混播草种		公斤	25	23	575	
3	061701043	HDPE75*63直接		个	10	5	50	
4	061701002	HDPE25直接		个	100	0.4	40	
5	022584	土耙子		把	3	25	75	
6	023298	播种耙		把	3	40	120	
总计	叁仟捌佰陆拾圆整				166		3860	

此单欠款金额 3860

客户签字:



扫描全能王 创建

客户签字：

欠款销售单

光

录单日期： 2025-07-21

单据编号： PX-2025-07-21-1731

中高后勤莫

电话：

第1/1页

行号	编号	品 名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	0602005	HDPE50管		米	60	4.6	276	
2	061701002	HDPE25直接		个	300	0.4	120	
3	022600	小红帽滴头		个	500	0.09	45	
4	1119	遮阴网6*60		卷	4	185	740	
5	02024	运费		次	1	70	70	
总计	壹仟贰佰伍拾壹圆整				865		1251	

此单欠款金额 1251

客户签字：

本次欠款：

0



扫描全能王 创建

欠款销售单

公升
中高后勤莫

录单日期: 2025-07-29

单据编号: PX-2025-07-29-1817

电话:

第1/1页

行号	编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	020060090	草坪机曲轴		个	1	300	300	
2	0201203	2T火花塞		个	1	15	15	
3	020060100	G草坪机空滤芯		个	1	15	15	
4	020060010	维邦21寸大耳刀		片	1	75	75	
5	0200602	4T机油		桶	1	35	35	
总计	肆佰肆拾圆整				5		440	

此单欠款金额 440

客户签字:

本次欠款:

0



扫描全能王 创建

欠款销售单

录单日期: 2025-08-01

单据编号: PX-2025-08-01-1854

中高后勤莫

电话:

第1/1页

行号	编号	品 名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	0602003	HDPE32管 (16公斤)		米	300	2.8	840	
2	061701006	HDPE50直接		个	50	0.8	40	
3	023355	承插20旁通		个	100	0.28	28	
4	022409	20旁通垫子		个	100	0.2	20	
5	023352	承插20直接		个	110	0.28	30.8	
6	023429	名牌刀片		片	4	40	160	
7	020010070	割灌机28-9T工作头		个	5	50	250	
8	023401	胡斯华纳333缸体总成		套	1	480	480	
9	020010140	G45 4310割灌机缸体总成		套	1	300	300	



扫描全能王 创建



欠款销售单

单据编号: PX-2025-08-06-1917

录单日期: 2025-08-06

中高后勤莫

电话:

第1/1页

行号	编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	022580	秋泽割灌机		台	1	1560	1560	
2	060803	32透明管		卷	1	130	130	
总计	壹仟陆佰叁拾圆整				2		1690	

此单欠款金额: 1630

客户签字:

本次欠款:

0



欠款销售单

高后勤莫 录单日期: 2025-08-12 单据编号: PY-2025-08-12-1966 电话:

第1/1页

行号	编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	1117	雨鞋		双	5	20	100	
2	09016	白蜡杆		根	20	12	240	
3	02015	黄油		桶	20	40	800	
4	022758	32软管		卷	1	340	340	40米/卷
5	061702004	HDPB50球阀		个	50	13	650	
总计	贰仟壹佰叁拾圆整				96		2130	

此单欠款金额 2130 客户签字: 本次欠款: 0



欠款销售单

中离后勤莫

录单日期: 2025-08-12
单据编号: FX-2025-08-12-1971
电话:

第1/1页

行号	编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	023429	名牌刀片		片	10	40	400	
2	1053	背带		个	1	30	30	
3	022581	启动簧		个	1	10	10	
总计	肆佰肆拾圆整				12		440	

此单欠款金额: 440
本次欠款: 0

客户签字:

秦斌



欠款销售单

中晟后勤处 单据日期: 2025-08-19 单据编号: PY-2025-08-19-2019 电话:

第1/1页

行号	编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	1119	遮阴网6*60		卷	2	185	370	
2	061003	毛管		卷	4	55	220	
3	023350	承插10直接		个	200	0.2	40	
4	023354	承插20直接		个	200	0.28	56	
总计	陆佰捌拾陆圆整				406		686	

此单欠款金额: 686 本次欠款: 0

客户签字:



欠款销售单

单据日期: 2025-08-19 单据编号: PX-2025-08-19-2023 电话: 中磊后勤美

第1/1页

号	编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	023454	3*4 电缆线		米	30	15	450	
总计	肆佰伍拾圆整							

此单欠款金额: 450

客户签字:

本次欠款:

0



欠款销售单

中高后勤莫

录单日期: 2025-08-23

单据编号: PY-2025-08-23-2057
电话:

第1/1页

序号	编号	品 名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	0603010	(5米) 微喷头		个	600	0.4	240	
2	061002	山支架		个	600	0.2	120	
3	022385	20承插直接		个	200	0.28	56	
4	0603001	4分塑可调喷头	300个/件	个	150	3.5	525	
5	06170409	HDPE75弯头		个	10	5.5	55	
总计	玖佰玖拾陆圆整				1560		996	

此单欠款金额 996

0

客户签字:

本次欠款:



欠款销售单

建光
中高后勤莫

单据日期：2025-08-30

单据编号：PX-2025-08-30-2120

电话：

从【南昌路库房】销售商品【HDPE75阀】等给【中高后勤莫】：高建光

第1/1页

序号	编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	022406	HDPE75阀		个	10	35	350	
2	061701042	HDPE75直接		个	10	2	20	
3	061701043	HDPE75*63直接		个	10	5	50	
4	022405	HDPE63阀		个	20	16.5	330	
5	023491	HDPE63管箍		个	20	2	40	
6	061703016	HDPE63三通		个	15	5	75	
7	0200036	HDPE25阀门		个	20	2.5	50	
8	022385	20承插直接		个	200	0.28	56	
总计	玖佰柒拾壹圆整					305	971	



欠款销售单

开票人: 中高后勤美
单据日期: 2025-09-03
单据编号: PX-2025-09-03-2171
电话:

第1/1页

编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	0200700821	离合器块	套	1	45	45	
2	0200501	21机油	箱	10	50	500	
3	0200700201	12寸导板	付	1	60	60	
4	0200700101	高枝油锯12寸链条	根	1	120	120	
总计	柒佰贰拾伍圆整	12寸4节	根	13		725	

此单欠款金额: 725
本次欠款: 0

客户签字:

李成



欠款销售单

高建光
中高启勤莫

录单日期:

2025-09-09

单据编号:

PX-2025-09-09-2221

电话:

第1/1页

号	编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	023429	名牌刀片		片	10	40	400	
2	022894	扎丝捆		捆	2	45	90	
总计	肆佰玖拾圆整				12		490	

此单欠款金额: 490

客户签字:

本次欠款:

0



欠款销售单

易后勤冀

录单日期: 2025-09-15

单据编号: PX-2025-09-15-2259

电话:

第1/1页

编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
022385	20承插直接		个	400	0.28	112	
061007	微喷立杆		根	50	0.45	22.5	
0602002	HDPE25管		米	24	2.2	52.8	
总计	壹佰捌拾柒圆叁角			474		187.3	

此单欠款金额: 187.3

客户签字:

本次欠款: 0



欠款销售单

司建光 单据日期: 2025-09-24 单据编号: PX-2025-09-24-2326
中高后勤莫 电话:

第1/1页

号	编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	061702005	HDPE20球阀		个	20	3	60	
2	022385	20承插直接		个	400	0.28	112	
3	022405	HDPE63阀		个	6	16.5	99	
4	061701007	HDPE63直接		个	12	1.6	19.2	
总计	贰佰玖拾圆贰角				438		290.2	

此单欠款金额: 290.2
本次欠款: 0

客户签字:



欠款销售单

俞建光
中高后勤处

录单日期: 2025-09-28

单据编号: PK-2025-09-28-2352
电话:

第1/1页

序号	编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	040141	桉木涂白	20kg	袋	75	35	2625	
总计	贰仟陆佰贰拾伍圆整				75		2625	

此单欠款金额: 2625

客户签字:

本次欠款:

0



欠款销售单

中 高后 勤 莫

录单日期：2025-10-10

单据编号：PY-2025-10-10-2411

电话：

从『南昌路库房』销售商品『承插16直接』等给『中高后勤莫』：高建光 第1/1页

编号	品 名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
023350	承插16直接		个	1500	0.2	300	
023352	承插20直接		个	1000	0.28	280	
09007	小锄头		把	10	20	200	
总计	柒佰捌拾圆整			2510		780	

此单欠款金额：780

客户签字：

本次欠款：0



欠款销售单

4高后勤莫

录单日期: 2025-10-20

单据编号: PX-2025-10-20-2441

电话:

第1/1页

编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
0201203	2T火花塞		个	2	15	30	
022379	空滤架总成		个	1	40	40	
022363	G绿篱机化油器		个	1	85	85	
022452	G油锯缸体		个	1	300	300	
总计	肆佰伍拾伍圆整			5		455	

此单欠款金额: 455

客户签字:

本次欠款: 0



大架拒软件

欠款销售单

经手人: 高建光

单据日期: 2025-06-09

单据编号: PY-2025-06-09-1278

客户: 中农后勘莫

电话:

摘要: 从【南昌隆泰房】销售商品【25 (3/4摇臂喷头)】等给【中高后勘莫】: 高建光

第1/1页

行号	编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	023340	25 (3/4摇臂喷头)		个	100	2.5	250	
2	061701023	HDPPE25内丝		个	100	2	200	
3	060100202	PE75直接		个	15	2	30	
4	060100201	PE50直接		个	15	0.8	12	
5	022226	活动扳手		个	4	55	220	得力
6	030509	开拓者手锯270		把	4	55	220	台湾
7	022501	割灌机化油器		个	3	80	240	
8	02000100200	小松红麻花打草绳		卷	10	40	400	进口
9	1038	线手套		双	24	1.5	36	
10	0200800101	维邦21寸大耳刀		片	2	75	150	
11	060101200	PE25管		米	60	1.5	90	
12	022575	110螺网		个	1	240	240	定制
13	023347	铜垫子		个	2	3.5	7	
14	023346	16*33螺丝		套	16	2	32	
总计	贰仟叁佰贰拾柒圆整				356		2127	

此单欠款金额: 2127

客户签字:



0

欠款销售单

翟光

录单日期:

2025-06-11

单据编号:

PX-2025-06-11-1309

高后勤莫

电话:

从『南昌路库房』销售商品『尿素』等给『中高后勤莫』:高建光

第1/1页

编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
040136	尿素		袋	25	110	2750	
040147	复合肥		袋	40	95	3800	
022528	混播草种		公斤	50	23	1150	
4	苜蓿		公斤	50	35	1750	
5	工具包		个	8	18	144	
6	老虎钳		把	8	15	120	
7	平口起子		把	8	10	80	
8	梅花起子		把	8	10	80	
9	开拓者手锯270		把	8	55	440	
10	铁丝		公斤	30	240	7200	
11	不老香/修枝剪BC-V8		把	5	25	125	
12	活动板手		个	3	55	165	
总计	壹万柒仟捌佰零肆圆整			243		17804	

此单欠款金额: 17804

本次欠款:

0

客户签字:



欠款销售单

客户: 中高后勤莫 录单日期: 2025-06-12 单据编号: PX-2025-06-12-1311 电话:

从『南昌路库房』销售商品『草坪机曲轴』等给『中高后勤莫』:高建光 第1/1页

编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
020060090	草坪机曲轴		个	1	300	300	
2	0200600100	维邦21寸大耳刀	片	1	80	80	
3	022233	连刀器	个	1	60	60	
4	020060160	维邦上刀卡片	个	1	15	15	
5	022443	草坪机自走皮带	个	1	25	25	
6	0200602	4T机油	桶	1	35	35	
7	020060100	C草坪机空滤芯	个	1	15	15	
8	02012033	ET大花塞	个	4	40	160	
9	020010100	G小孔化油器	个	2	80	160	
10	040075	吊液	桶	80	8	640	树将军
总计	壹仟叁佰陆拾圆整			91		1360	

此单欠款金额: 1360 本次欠款: 0 客户签字:



欠款销售单

高后勤美
单据日期: 2025-06-13
单据编号: PX-2025-06-13-1335
电话:

从《南昌路库房》销售商品《HDPE110管 (国标12.5公斤)》等给《中高后勤美》:高建光 第1/1页

编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
0602010	HDPE110管 (国标12.5公斤)		米	42	28	1176	
023343	对接90度弯头		个	4	13	52	
023344	对接法兰短F110		个	4	8.5	34	
023345	铁法兰片Q110		个	4	18	72	
023346	16*80螺丝		套	32	2	64	
023347	钢垫子		个	4	3.5	14	
023348	闸阀	///	个	2	185	370	普通
023349	钢管200		米	24	49	1176	
总计	贰仟玖佰伍拾捌圆整			116		2958	

此单欠款金额: 2958
本次欠款: 0
客户签字:



欠款销售单

单据日期：2025-06-14

单据编号：PX-2025-06-14-1367

电话：

编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
51707021	110法兰片		个	2	18	36	
023358	110法兰头		个	2	10	20	
061703028	HDPE110三通		个	1	20	20	
023359	110软连接		个	1	85	85	
023360	110弯头		个	3	13	39	
023346	16*80螺丝		套	16	2	32	
023361	200蝶阀		个	1	385	385	
023350	承插16直接		个	200	0.2	40	
023354	承插20直接		个	200	0.28	56	
1170	110钢垫子		个	2	3.5	7	
总计 柒佰贰拾圆整				428		720	

此单欠款金额：720

本次欠款：0

客户签字：



欠款销售单

单据日期: 2025-06-15

单据编号: FX-2025-06-15-1366

电话:

编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
023350	承插16直接		个	200	0.2	40	
023351	承插16三通		个	100	0.25	25	
023353	承插20三通		个	100	0.3	30	
023354	承插20直接		个	400	0.28	112	
023355	承插20旁通		个	1000	0.28	280	
023356	20旁通垫子		个	1000	0.2	200	
023357	20滴灌管 (1.0)		米	800	0.8	640	
061003	毛管		卷	1	55	55	
061001	毛接头		个	1000	0.06	60	
061701007	HDPPE3直接		个	30	1.6	48	
061702006	HDPPE3球阀		个	30	18	540	
060100800	PE32球阀		个	50	6	300	
060100800	PE25球阀		个	50	5	250	
0602005	HDPPE50管		米	24	4.6	110.4	
0200501	2T机油		桶	20	40	800	
020010010	小松小孔打草头	10*1.25F	个	10	40	400	



欠款销售单

金光
平高后勤莫

单据日期: 2025-06-16

单据编号: PX-2025-06-16-1389

电话:

第1/1页

编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
061701037	HDPE110直接		个	4	8	32	
061701004	HDPE32直接		个	100	0.4	40	
06170403	HDPE32弯头		个	50	0.8	40	
061701006	HDPE50直接		个	50	0.8	40	
0602005	HDPE50管		米	54	4.6	248.4	
总计	肆佰圆肆角			258		400.4	

此单欠款金额 400.4

本次欠款: 0

客户签字:



欠款销售单

单据日期: 2025-06-18 单据编号: PX-2025-06-18-1427 电话: 139 0369 8888

编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
023369	本田3寸水泵		台	1	1600	1600	
061004	微喷带		卷	5	45	225	
09007	小锄头		把	10	12	120	
023370	80水带		卷	1	95	95	
023371	接头卡子		套	2	18	36	
023372	吸水管		米	6	35	210	
总计	贰仟贰佰捌拾陆圆整			25		2286	

此单欠款金额 2286 0 客户签字: _____

本次欠款: _____



欠款销售单

售后勘奥

录单日期: 2025-06-19

单据编号: PX-2025-06-19-1430

电话:

第1/1页

编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	060803	32透明管	卷	3	130	390	
2	023350	承插16直接	个	200	0.2	40	
3	061915	16旁通	个	200	0.25	50	
4	022267	16垫子	个	200	0.15	30	
5	0201203	21火花塞	个	10	15	150	
6	02011	清洗剂	瓶	24	9	216	
7	023373	160碟阀	个	1	340	340	
总计				638		1216	

此单欠款金额: 1216

客户签字:

本次欠款:



欠款销售单

后勤类

录单日期：2025-06-22

单据编号：FY-2025-06-22-1484

电话：

第1/1页

序号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
	061701006	HDPE50 直接	个	30	0.8	24	
	061701004	HDPE32 直接	个	50	0.4	20	
3	023352	承插20 直接	个	100	0.28	28	
4	061004	微喷带	卷	20	45	900	
5	0603001	4分塑可调喷头	个	200	3.5	700	
6	1227	镰刀	把	10	15	150	
7	023391	锤电头灯	个	6	20	120	
8	0301002	不老普修枝剪GC-V8	把	8	25	200	
9	061702004	HDPE50球阀	个	10	13	130	
10	061701016	HDPE32*20内丝	个	50	1.2	60	
11	1066	手枪电钻	台	1	260	260	
12	1166	开孔器16	个	1	10	10	
13	023393	开孔器20	个	1	10	10	
总计	贰仟陆佰壹拾贰圆整			487		2612	

此单欠款金额: 2612

本次欠款: 0

客户签字:



欠款销售单

单据日期: 2025-06-27 单据编号: PX-2025-06-27-1516 电话:

从『南昌院库房』销售商品『黄油』等给『中高后勤莫』:高建光 第1/1页

编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
02015	黄油		桶	2	40	80	
023397	20 L 0*30滴灌管		卷	3	960	2880	
023398	带胶手套		双	60	2.5	150	
1132	自喷漆		瓶	9	10	90	
023399	小红帽		个	200	0.09	18	
061702006	HDPE63球阀		个	15	18	270	
061702004	HDPE50球阀		个	15	13	195	
061703004	HDPE32三通		个	50	1	50	
1227	镰刀		把	10	20/个	200/个	
总计	叁仟玖佰叁拾叁圆整			364		3638-3883	

此单欠款金额: 3933 0 客户签字:

本次欠款:



欠款销售单

高建光
平高后勤莫

单据日期：2025-06-30

单据编号：PX-2025-06-30-1536

电话：

从『南昌路库房』销售商品『遮阴网6*60』等给『中高后勤莫』：高建光

第1/1页

编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1119	遮阴网6*60		卷	2	185	370	
023405	货架2*2米		组	4	295	1180	
061702008	HDPE75球阀		个	10	30	300	
061701042	HDPE75直接		个	20	2	40	
060100800	FE25球阀		个	50	5	250	
023417	5米微喷套		套	200	0.85	170	
022600	小红帽滴头		个	500	0.09	45	
023406	电工胶布		箱	1	300	300	
总计	贰仟陆佰伍拾伍圆整			787		2655	



欠款销售单

康光
高后勤美

录单日期:

2025-07-03

单据编号:

PX-2025-07-03-1573

电话:

编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
2238	HDPB5闸阀		个	1	120	120	
23414	75垫子		个	2	1.5	3	
23346	16*80螺丝		套	8	2	16	
602007	HDPB63管		米	6	9.5	57	
6170405	HDPB50弯头		个	20	2	40	
1701006	HDPB50直接		个	50	0.8	40	
1703006	HDPB50三通		个	30	2	60	
1701007	HDPB63直接		个	4	1.6	6.4	
007	微喷立杆		根	200	0.45	90	



欠款销售单

高建光
高后勤莫

录单日期: 2025-07-08 单据编号: PX-2025-07-08-1591

电话:

第1/1页

编号	品名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
061003	毛管		卷	2	55	110	
06170406	HDPE3 弯头		个	20	4	80	
0602003	HDPE32 管 (16公斤)		米	6	2.8	16.8	
06170606	HDPE110 闸阀		个	1	185	185	
023346	16*80 螺丝		套	16	2	32	
1170	110 钢垫子		个	2	3.5	7	
023357	20 滴灌管 (1.0)		米	400	0.8	320	
总计	柒佰伍拾圆捌角			447		750.8	

此单欠款金额: 750.8 客户签字:



欠款销售单

客建光
中成后勤莫

录单日期: 2025-07-11

单据编号: PX-2025-07-11-1640

电话:

第1/1页

编号	品 名	型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
022405	HDP863 阀		个	30	16.5	495	
061701007	HDP863 直接		个	30	1.6	48	
061007	微喷立杆		根	500	0.45	225	
1166	开孔器16		个	2	10	20	
023426	80闸阀		个	1	195	195	
022600	小红帽滴头		个	1200	0.09	108	
1007	地膜		卷	1	90	90	
1047	长款胶手套		双	10	10	100	
023427	胶皮手套		双	40	2.5	100	